
Bon de commande

Ecole :

Contact :

Téléphone :

Email :

Total TTC :
Notes

Article Quantité Prix Total

Coffret 12 chocolats

Coffret 20 chocolats

Ballotin mix gourmand 200g

Enrobés noisettes choco-cara

Enrobés noisettes choco-coco

Enrobés amandes cacaotées

Etui oursons noir

Etui oursons 2 choco

Etui oursons lait

Etui oursons 3 choco

Pâte à tartiner “L’Addictive”

Pâte à tartiner “La Caramélisée”

22€

36€

18€

10€

10€

10€

10€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

A nous faire parvenir avant le 1er décembre 2023

10€


